Inc.: „Si in scribendo, rever. pater, non eo utor more quo 
consuetum est quotiens ad episcopum . .  Ex Grez. iG ian., 1484.“

5 3 6 .

Sixtus papa IV nuntiat imperatori mandasse proprio oratori 
ac basileensi episcopo ut Basileam accédant ad puniendum archi- 
episc. crainensem, tollantque latas in Basileenses censuras. Con- 
queritur quod irreverenter sibi scripserit. (L. X ,  178 , n. 16.)

Inc.: „Antequani littere tue ad nos deferrentur date in oppido 
gurcensi ad 2 3 nm diem ianuarii . . Rome, 30 aprilis. 1484 .“

537.

KpLscopus castellanus Willobnum de Reichenau summis lau- 
dibus apud pontificem extollit, eiusque mérita in Dei ecclesiam 
ac pietatem in pontificem depraedicat. (L. X , 174, n. H7.)

Inc. : „Quales prelatos in apostolicam sedem et sauctitatem 
vestram habeat Germania . . .  Ex Eystetten, 21 maii, 1484 .“

5 3 8 .

Anonymus refert episcopo Castellano litterius accepisse ab 
oratore caesareo Marquardo Breysacher sibi delatas, et se suaque 
ei commendat. (L. X , 17b, n. 58 .)

Inc.: „Quanto affectu paternit. v. grata impendere obsequia 
desiderem, non molesta litterarum prolixitate . . .  Ex Grecio, 
24 maii, 1484.“ 539 .

Princeps Onoldini (Anspach) sibi propositis al) episcopo ca
stellano, nuntio pontificio respoudet super factis Venetorum, quos 
rumor percrebuerat, Ferraría devicta, totam Italiam sibi subiu- 
gaturos fore; nec non de subsidio contra infideles Pragenses. 
(L. X , 178, n. (56.)

Inc.: „Rev. vestra paternitas in legatione vestra duo nobis 
proposuit, que sane intelleximus . . . 1484.“

Dedi per errorem qua epistolam Friderici caesaris in ‘Epist. 
principum austriacorum’, Venetiis, 1856. 4 o. 5 4 0 .

Episcopus castellanus nuntiat pontifici principem Onoldini a 
pontífice petere ius praesentandi certas praeposituras sedi apo- 
stolicae ac praesertim earn quae fuit Joannis Horn. (L. X,
178, n. 66.)

In c .: ,,l)um ill. hic princeps haec responsa scripta exhiberet, 
dúo rogavit . . .  Ex Onolspacb, 27 maii, 1484.“ 541.

Idem inittit pontifici litteras fiduciarias Pauli praepositi 
zederasiensis ad se a rege Bohemiae oratoris missi; causas enu- 
merat quibus idem rex oratorem ad pontificem hucusque trans
mitiere distulit. Plura de coniuratione pragensi, caede in catho- 
licos, monasteriis vastatis, praestitis a Bohemiae rege ut tot malis 
remedium quodpiam adferetur. (L. X , 174, n. 88.)

In c.: „Postquam aliquot dies aqud illustriss. Saxoniae duces 
commorabar, de negotio Pragensium ac aliis sepius . . . Lipcz 
(Lipsiae), 5 iulii, 1484.“ 5 4 2 .

Caesar Sixto papae IV conqueritur propria iura ab eo de- 
specta, in facto praesertim archiepiscopi crainensis, in quem 
pontifex severe inquirit, carceri quodque adiudicans, sine inter- 
ventione imperiali. (L. X , 178, n. 15.J

Inc.: „Inuocentia et longan imitas nostra ad tuend um nostrum 
ac sacri romani imperii decus suggerunt. .  Grez, 6 iulii, 1484.“

. 543 .
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1484.
6 iulii.

2 2  iulii .

24 novembris.

Idem assent collegio cardinalium se a pontífice lacessitum, 
ci praeter morem et aninium suum respondisse; suae sanctitatis 
mentem eo dirigant quo andas hui us procellosi maris excitare 
non queat. (L. X, 178, n. 12.)

Inc.: „Kespondemus in presentiarum cuidam brevi s. d.
nostre, cuius copiam una cum responsiva nostra . . Datum in
Greca, 6 iulii, 1484.*' 544 .

I
Exemplum pactorum inter sanctissimam liyam et rempubli-

cam venetam, quae senatus venetus die 22 iulii anno 1484
septem capitulis protulit. ab utraque parte, bello perdurante, 
servanda. (I. V II, 1180, f. 35.)

Inc.: „Sia noto et manifesto a cadauno, come essendo in 
questi tempi passati seguita guerra.“ 545.

I i A • * i . r* nr!i 
i

Fridericus imperator Petnim Cocco ex Venetiis una cum 
I familia eius ac posteris comitem palatinum declarat. (I . VII, 

1643, f. K— 10.)

In c.: „Sceptrigera caesaree dignitatis sublimitas, sicut in- 
ferioribus potestatibus officii et dignitatis . . . Civitatis nove,
24 novembris, 1484.“

Caesar privilegia concedit a. comités palatinos creandi, iisque 
militiae palatinae insignia tradendi; b. arma defensibilia et 
offensibilia ubique deferendi; c. doctores in omnibus facultatibus 
ac poetas cum impositione laureae constituendi ; d. notarios 
públicos seu tabelliones instituendi; e. nothos legitimandi; f. 
filios adoptivos creandi; g. contractibus auctoritatem et confir- 

t mationem addendi; h. veniam aetatis ininoribus concedendi; i.
i ignobiles uobilitatis titulis insigniendi. Eidero Cocco universaeque 

familiae privilegiis alfirmatis. eosdem nobiles et cives cuiuscum- 
que civitatis continuât, ac antiqua familiae insignia concedit, 
scilicet in snperiori parte stemmatis iugum transversum in campo 
flavo, superius vero pedeni rubeutn aquile cum coxe plumis 
lonyioribus vcstite, qui atmulum aurcuni nobilissimo adamante
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1485— 1487.

1485.
20 octobris.

omatum aduncis utiyuibus transvcrsum teneat, adagio addito: 
Difficilia ralco. 5 4 6 .

Jacobus Passarella episcopus iraolensis Innocentio papae V III 
refert se per tutiorcra Rheni viam Coloniam versus navigaturum, 
inde Brugas ad Maximilianum regem iturura, qui nescius stare 
loco hac iliac semper itineratur. (L. X , 178, n. 21.)